
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO5503/2020
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :23/07/2020 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO            Nro 31/2020 Un. Gestora
Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

790,08 SETECENTOS E NOVENTA REAIS E OITO CENTAVOS

P.M.P.

Fornecedor 504071 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - ME

ATA/Ano: 125/20201458/2020

     C/C 06624038-3
Aquisição de material médico/hospitalar a ser utilizado  nas unidades de Saúde.
Local de Entrega:Rua: Valdir Cantarin nº O-1399Bairro: Michel Neme  -  Fone: (14) 3252-3129
Horário para entrega:  7 hrs às 16  hrs.   

ObservaçãoFonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega N.H.MICHEL NEME Cep Entrega 17280-000
Local Entrega RUA VALDIR CANTARIN , Nº  O1399
Prazo Entrega 15 DIAS        
Condição Pagto 30 DIAS        
Email showcleanmac@uol.com.br 9-9652-0976Banco Agência Conta CNPJ.(RG) 05.971.158/0001-22  Telefone 14-3298.1093       Fax 14-3227.9227   17290-000CepSPEstadoMACATUBA                                CidadeBairro DISTRITO INDUSTRIAL                     Rua MATO GROSSO 921 Endereço

Processo Administrativo 00004822/2020
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

932 002.013.103040007 .2807  / 
3.3.90.30.00 - MATERIAL HOSPITALAR

002.013.003.000.000 - P.M.P. / P.M.P. / P.M.P. / - 
DIRETORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

12104/2020  R$ 790,08
Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 FR 96,000 TAMANI 8,2300 790,081.06.02.0058.6
SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO TRICLOSANO 0,5% - FRASCO 1 LITRO- 1 06 02 0058 6

Nota:
Para unidades de Saude

Usuário : VREGO MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO5503/2020
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :23/07/2020 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

PEDERNEIRAS/SP, 23 de julho de 2020

Autorizo o fornecimento.

Usuário : VREGO MCR26200


